ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от 27 декабря 2023 года
	№ 29/103-5

О продлении срока приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Мглинского района Брянской области

В соответствии с положениями статей 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Мглинского района
р е ш и л а:
1. Продлить срок  приема предложений  по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Мглинского района  Брянской области по 26 января 2024 года.
2.Утвердить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Мглинского района  по приему предложений для дополнительного зачисления в  резерв составов участковых комиссий:
30 декабря 2023 года, 3, 4, 5, 6, 8 января 2024 года с 13-00 до 14-00 часов;

с 9 января по 26 января 2024 года  с 14-00 до 17-00 часов.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Мглинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Чуприк В. В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
	____________С.И. Грибахо

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	____________В.В. Чуприк